
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
 

DETERMINAZIONE 

N. 196 DEL 19.12.2022 

 

OGGETTO: Rimborso spese in economato - IV trimestre 2022. 

 

 

L'anno duemilaventidue addì diciannove del mese di dicembre nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Visti i preventivi pareri favorevoli resi dai Responsabili dei servizi interessati. 

 

Visto l'allegato prospetto riepilogativo delle spese sostenute in economia. 

 

Visto il parere reso ai sensi dell'art.151 - 4° comma del T.U.E.L. n.267/2000; 

 

D E T E R M I N A 

 

la corrispondenza fra l'allegato prospetto "A" e le spese effettivamente sostenute ed anticipate. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Dr. Fontana Paolo) 

  ________________________________________ 

 

======================================================================== 

 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si attesta la 

copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente determinazione. 

 

Sozzago, li 19.12.2022 

 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Fontana Paolo) 

 


